EL BOSQUE NM
NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN) Fecha:  25/11/2025
DEL : 01/01/2025 AL 30/09/2025 Pag. 1de 1

Notas 1. Cuentas de Orden Contable

CUENTA MONTO
Fianzas y Garantias Recibidas por Deudas a Cobrar 3,883,308.53
Fianzas y Garantias Recibidas 3,883,308.53
Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal
CUENTA MONTO

Ley de Ingresos Estimada

Ley de Ingresos por Ejecutar

Ley de Ingresos Recaudada

Presupuesto de Egresos Aprobado

Presupuesto de Egresos por Ejercer

Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Pagado

185,267,560.64
22,923,790.68
162,343,769.96
185,267,560.63
123,620,457.65
-1,853,925.69
19,850,814.74
43,650,213.93

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL
SoZi%.  CONSTITUCIONAL

SIEwt  2024-2027
£. BOSQUE. CHIAPAS.

ELABORO

)

RAYMUNDO ANTONIO ZUNIGA VAZ
TESORERO

CONSTITUCIONAL
EL BOSQUE
i 00
EE| -3|E.‘|E';FAR.QE NUESTRO PUEBLO

PRESIDENTE
v TRCIPAL

JOSE NA|76L56N fOMEZ GOMEZ
PRESIDENTE



