

EL BOSQUE
NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN)
DEL : 01/01/2025 AL 30/09/2025

NM
Fecha: 25/11/2025
Pág. 1 de 1

Notas 1. Cuentas de Orden Contable

CUENTA	MONTO
Fianzas y Garantías Recibidas por Deudas a Cobrar	3,883,308.53
Fianzas y Garantías Recibidas	3,883,308.53

Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA	MONTO
Ley de Ingresos Estimada	185,267,560.64
Ley de Ingresos por Ejecutar	22,923,790.68
Ley de Ingresos Recaudada	162,343,769.96
Presupuesto de Egresos Aprobado	185,267,560.63
Presupuesto de Egresos por Ejercer	123,620,457.65
Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado	-1,853,925.69
Presupuesto de Egresos Comprometido	19,850,814.74
Presupuesto de Egresos Pagado	43,650,213.93

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL
CONSTITUCIONAL
TESORERO MUNICIPAL
2024-2027
EL BOSQUE, CHIAPAS.

ELABORÓ


RAYMUNDO ANTONIO ZUÑIGA VAZ
TESORERO


H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL
CONSTITUCIONAL
EL BOSQUE
2024-2027
P. EL BIENESTAR DE NUESTRO PUEBLO
PRESIDENTE
MUNICIPAL

AUTORIZÓ


JOSE NAPOLEON GOMEZ GOMEZ
PRESIDENTE